
WEVBA 20-125 Quick BL (600641000) Úhlová bruska
Lepenková krabice

Objednací číslo 600641000
EAN 4061792207226

Šikovná 2000W úhlová bruska pro průmyslové použití: s bezuhlíkovým motorem zajišťující maximální produktivitu a dosud
nedosažitelnou životnost
Vysoce účinný bezuhlíkový motor Marathon bez nároků na servis: patentované chlazení a inovativní ochrana proti prachu
zajišťující trojnásobnou životnost ve srovnání s uhlíkovými motory
Elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC): nastavitelné variabilní otáčky a extrémně rychlý postup práce díky konstantním
otáčkám při zatížení.
Rychlá výměna kotouče bez použití nástrojů stiskem tlačítka se systémem M-Quick Metabo
Ochranný kryt nastavitelný bez použití nářadí; odolný vůči zkrutu
Přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT) s minimálními vibracemi
Nejlepší antivibrační systém: Integrovaný systém autobalanceru pro vibraci ruky/ramena menší až o 50 %, delší životnost
stroje a až dvojnásobná trvanlivost brusných kotoučů
Nejlepší poměr výkonu a úchopu na trhu zajišťující nízkou únavu při práci
Nejvyšší ochrana uživatele díky brzdě doběhu, funkci Anti-Kickback, ochraně proti přetížení, pozvolnému rozběhu a ochraně
proti opětovnému spuštění.
Snadno nastavitelný kryt převodu otočný v krocích po 90° pro ovládání levou rukou nebo k řezání
Obzvláště snadný servis díky krytu pro výměnu kabelů
Snímatelný protiprachový filtr jako ochrana motoru před hrubými částicemi

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Ø kotouče 125 mm

Jmenovitý příkon 2000 W

Odevzdaný výkon 1600 W

Počet otáček při volnoběhu 3300 - 11000 /min

Točivý moment 3.5 Nm

Závity vřetena M 14

Hmotnost bez síťového kabelu 2.6 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Broušení povrchu 4.69 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Leštění 2.18 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 86 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 97 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

ochranný kryt

ochranný kry pro řezy

opěrná příruba

Upínací matice M-Quick

Přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT)

Protiprachové filtry

www.metabo.com 2 / 2


